
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1/1 

 

Pozvánka 

Název akce 
SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ KOMUNITNÍHO CENTRA NADĚJE A 
DERNIÉRA VÝSTAVY 

Datum a čas konání  11.5. 2023            15 – 17 HODIN 

Místo konání ERBENOVA 990, OTROKOVICE 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

Vyhlášení soutěže Beránek, který zachránil svět bylo "první vlaštovkou" v našem komunitním 
centru. A protože se výstava chýlí ke konci, rádi bychom vás srdečně pozvali na oficiální 
otevření Komunitního centra NADĚJE, které bude zároveň spojeno s derniérou této výstavy.  

Těšit se můžete na výstavu, setkání v příjemném prostředí a možnost poznat a seznámit se s 

plány KC NADĚJE. 

 

 

 


